
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 8 80 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 2312 Sony 1 1 4 X

2 t 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 1733 We Play/Tonspiel/Warner -1 1 7 X

3 s 8 12 40 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 1269 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM 5 3 4 -

4 t 3 2 8 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 1254 B1/Sony -1 2 6 X

5 t 4 5 6 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 1227 Monkey Puzzle/RCA/Sony -1 4 12 X

6 t 5 4 3 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 1158 Toka Beatz/Kontor/KNM -1 1 43 X

7 s 17 - - JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 1104 RCA/Sony 10 7 2 X

8 t 7 6 5 ALAN WALKER Faded 1021 MER Musikk/Sony -1 3 19 X

9 t 6 3 4 ROCKSTROH Karussell 966 Rockstroh Music -3 3 6 -

10 t 9 10 11 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 904 Planet Punk/KNM -1 9 6 -

11 s 12 13 19 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 872 Planet Punk/KNM 1 11 4 -

12 s 16 18 52 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 836 Kung Music/Barclay/Universal France/UV 4 12 5 X

13 s 24 - - DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You 816 What A Music/Parlophone/Warner 11 13 2 X

14 t 10 7 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 781 Mental Madness/KNM -4 2 9 -

15 s 21 - - SPENCER & ROMEZ Higher 778 Sugaspin/KNM 6 15 2 -

16 t 13 14 21 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love 759 Nitron/Sony -3 13 5 -

17 s 31 - - LOONA Badam 678 Loonalicious/Watermoon/KNM/DA Music 14 17 2 -

18 t 15 16 29 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16 670 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -3 15 4 -

19 t 14 15 34 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 644 Epic/Sony -5 14 5 X

20 NEU - - - FINGER & KADEL VS. BIG DADDI Fight For Your Right 572 Mental Madness/KNM 81 20 1 -

21 t 11 9 7 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 529 Lickin'/Zebralution -10 7 6 -

22 s 29 73 - MARCAPASOS Girl, I Wanna (90s Update Remix) 515 Warner 7 22 3 -

23 NEU - - - STEREOACT Der Himmel Reisst Auf 464 Kontor/KNM 78 23 1 -

24 t 18 11 9 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 462 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -6 5 10 -

25 t 19 21 23 YVES LAROCK Rise Up 2K16 461 Spinnin -6 19 5 -

26 s 30 35 31 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix) 438 Island/Universal/UV 4 26 12 X

27 s 32 48 66 EGOWELLE FEAT. SOUNDMIETZEN Meine Welt 363 Nitron/Sony 5 27 4 -

28 l 28 33 86 MOGUAI FEAT. TOM CANE You'll See Me 346 We Play/Warner 0 28 4 -

29 s 45 34 36 COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes) 319 Kontor/KNM 16 29 5 -

30 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL & TWO MAGICS Glücklich Wie Die Kinder 308 Kontor/KNM 71 30 1 -

31 s 73 - - DEEPLOW Dancing In The Sun 306 Suprime 42 31 2 -

32 t 20 17 25 DJ BRAINSTORM Leuchtturm 304 Whitelabel -12 17 5 -

33 t 22 31 50 SCOOTER Mary Got No Lamb 301 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -11 22 4 -

34 s 42 32 26 GALANTIS No Money 292 Big Beat/Atlantic/Warner 8 26 7 X

35 s 40 29 17 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 291 Virgin/EMI/Universal/UV 5 7 22 X

36 t 23 22 10 DJ SHOG In The Air Tonight 285 7th Sense/Nitron/Sony -13 6 9 -

37 t 27 19 18 KLAAS Where You At 281 Planet Punk/KNM -10 18 5 -

38 s 51 - - LIONS HEAD When I Wake Up 278 TDG/Columbia/Sony 13 38 2 -

39 t 33 30 33 FIFTH HARMONY FEAT. TY DOLLA $IGN Work From Home 271 Simco/Epic/Sony -6 26 12 X

40 s 82 77 - DEORRO FEAT. ELVIS CRESPO Bailar 261 Ultra/B1/Sony 42 40 3 -

41 s 50 47 - KAI VAN BJONIK Over My Body 259 Electroraum 9 41 3 -

42 s 57 36 38 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 255 Smash The House/Kontor/KNM 15 15 12 -

43 t 34 25 15 JASON DERULO Get Ugly 251 Beluga Heights/Warner -9 13 9 X

44 t 26 20 12 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 246 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -18 7 10 X

45 s 49 53 96 AXWELL^INGROSSO Dream Bigger 242 Def Jam/Universal/UV 4 45 4 -

46 t 36 23 13 PICCO Light My Fire 240 Yawa/KNM -10 11 9 -

47 s 71 - - RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt 238 Hooky/Kontor/KNM 24 47 2 -

48 s 62 75 - STEVE 80 World Wide 232 Planet Punk/KNM 14 48 3 -

49 t 25 26 14 ERA ISTREFI Bonbon 229 Ultra/B1/Sony -24 10 10 X

50 t 39 24 20 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 228 Synesthesia/Sony -11 20 7 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 41 38 43 DJ POLIQUE FEAT. PACHANGA Dale Pa'lante 227 Kickson/Monstablokaz USA/KNM -10 38 6 -

52 s 78 - - DOMINIK KOISLMEYER FEAT. SOPHIE GRUND How To Love 222 Heart Up 26 52 2 -

53 s 67 - - CHRISTIN STARK Ich Nicht! 220 Ariola/Sony 14 53 2 -

54 s 66 - - MATTN & FUTURISTIC POLAR BEARS Cafe Del Mar 2016 (Dimitri Vegas & Like MIke Edit) 218 Smash The House 12 54 5 -

55 t 43 50 72 DARIUS & FINLAY FEAT. AILI TEIGMO World's Crashing Down 217 Universal Austria -12 43 5 -

56 NEU - - - CHARLY LOWNOISE PRESENTS ANDOR VAN REEVEN Million Miles 216 Planet Punk/KNM 45 56 1 -

57 t 38 28 22 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go 215 B1/Sony -19 16 12 X

58 t 44 69 - DRAKE FEAT. WIZKID & KYLA One Dance 211 Cash Money/Motown/Universal/UV -14 44 3 X

59 t 37 27 24 OLIVER HELLER Dance All Night / Why 207 X-Pected/A 45/KNM -22 24 5 -

60 s 96 - - JAY FROG & SLIPPY BEATS FEAT. JOLIE LASSEN Lovin' Me 204 Dance Of Toads 36 60 2 -

61 t 48 - - DNCE Cake By The Ocean 198 Republic/Universal/UV -13 48 2 X

62 s 79 51 - LOCA NOISE FEAT. BROOKLYN BOUNCE Run It 189 Mental Madness/KNM 17 51 3 -

63 t 55 65 35 EFF Stimme 187 Island/Polydor/Universal/UV -8 3 23 X

64 NEU - - - DJ ANTOINE & TIMATI FEAT. GRIGORY LEPS London 184 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 37 64 1 -

65 t 46 40 30 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 177 Polydor/Universal/UV -19 5 35 X

66 t 35 43 68 SHAUN BATE & SAM WALKERTONE FEAT. ADDISON SCOTT We Belong Together 176 Nitron/Sony -31 35 4 -

67 t 56 45 42 CHEAT CODES X KRIS KROSS AMSTERDAM Sex 172 Spinnin/Universal/UV -11 42 5 X

68 t 65 46 28 SIGALA Sweet Lovin' 163 B1/Sony -3 1 26 X

69 t 53 41 51 THE CHAINSMOKERS FEAT. DAYA Don't Let Me Down 161 Columbia/Sony -16 41 7 X

70 t 52 37 58 GLOBAL DEEJAYS & DANNY MARQUEZ FEAT. PUPPAH NAS-T & DENISE Work 157 Kontor/KNM -18 37 5 -

71 NEU - - - NORA EN PURE Lake Arrowhead EP 154 Enormous Tunes/Kontor/KNM 30 71 1 -

72 t 47 52 97 NIKLAS IBACH FEAT. ANNA LEYNE Own Song 152 Virgin/Universal/UV -25 47 4 -

73 NEU - - - MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 150 Universal/UV 28 73 1 -

74 t 69 86 93 SAK NOEL & SALVI FEAT. SEAN PAUL Trumpets 149 Barnaton -5 69 4 -

75 t 64 66 54 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 144 Nitron/Sony -11 14 13 -

76 t 74 100 91 R3HAB & QUINTINO Freak 139 Spinnin/Kontor/KNM -2 74 6 -

77 t 60 63 - FUNK & FILOU FEAT. FEIERFEIL Noch Viel Mehr 133 BeWoelkt -17 60 3 -

78 RE - 84 46 TOM PULSE & I.O. PLANET Theme Of Captain Future 132 Mental Madness/KNM 23 37 7 -

79 NEU - - - ALEX BLUE Summer Love 130 AMJ/Feiyr 22 79 1 -

80 t 58 88 - MANO EZOH Brand New Day 128 Mezoh Music -22 58 3 -

81 t 61 - 99 BEATA We Don't Have To Learn 126 Passion & Divine -20 61 3 -

82 RE - 95 - CROATIA SQUAD & LIKA MORGAN Make Your Move 124 Enormous Tunes 19 82 2 -

83 t 80 54 57 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 122 Mad Decent/Warner -3 20 24 X

84 s 87 49 37 AXWELL Barricade 121 Axtone/We Play/KNM 3 19 11 -

85 RE - 93 - TWENTY ONE PILOTS Stressed Out 120 Fueled By Ramen 16 85 2 X

86 NEU - - - PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 118 Kontor/KNM 15 86 1 -

87 NEU - - - PRETTY PINK Traumtänzer 116 Kontor/KNM 14 87 1 -

88 s 92 - - SEBASTIAN INGROSSO Dark River 114 Refune 4 88 2 -

89 NEU - - - RETTER LEBLANC FEAT. GRACE DAVIES Things We Lost In The Fire 112 Scoop/KNM 12 89 1 -

90 t 59 60 92 CHÀRLEE M. Back In Time 107 KHB -31 59 4 -

91 s 95 - - PRINCE DAMIEN Glücksmoment 106 Polydor/Island/Universal/UV 4 91 2 X

92 t 77 72 - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & STEVE AOKI VS. UMMET OZCAN Melody 104 Smash The House -15 72 3 -

93 t 70 87 84 JULIAN PERRETTA Miracle 103 B1/Sony -23 59 10 X

94 t 91 - - HARRIS & FORD VS. POWERKRYNER Wann, Wenn Nicht Jetzt 102 Pyramedia/Raketa -3 91 2 -

95 t 68 62 49 STEVE AOKI & FELIX JAEHN FEAT. ADAM LAMBERT Can't Go Home 98 Ultra/Sony -27 26 7 -

96 t 88 58 47 PACHANGA Latino En New York 97 Milagro -8 36 8 -

97 NEU - - - MAFIA CLOWNS Puppetmaster 96 030 Entertainment/KNM 4 97 1 -

98 t 54 39 16 CALMANI & GREY Silver Surfer 94 High Five/Planet Punk/KNM -44 2 11 -

99 RE - - 88 MARTINI MONROE & STEVE MORALEZZ FEAT. MELINA CORTEZ Jump Into The Fire 90 Munix/Kontor New Media 2 74 3 -

100 RE - - - AVICII VS. CONRAD SEWELL Taste The Feeling 86 PM:AM/Universal/UV 1 69 3 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 7 23 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 1269 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM 1 1 4

2 t 1 2 3 ROCKSTROH Karussell 966 Rockstroh Music -1 1 6

3 l 3 5 7 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 904 Planet Punk/KNM 0 3 6

4 s 6 8 11 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 872 Planet Punk/KNM 2 4 4

5 t 4 3 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 781 Mental Madness/KNM -1 1 9

6 s 12 - - SPENCER & ROMEZ Higher 778 Sugaspin/KNM 6 6 2

7 l 7 9 12 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love 759 Nitron/Sony 0 7 5

8 s 19 - - LOONA Badam 678 Loonalicious/Watermoon/KNM/DA Music 11 8 2

9 t 8 10 17 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16 670 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -1 8 4

10 NEU - - - FINGER & KADEL VS. BIG DADDI Fight For Your Right 572 Mental Madness/KNM 41 10 1

11 t 5 4 4 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 529 Lickin'/Zebralution -6 4 6

12 s 18 49 - MARCAPASOS Girl, I Wanna (90s Update Remix) 515 Warner 6 12 3

13 NEU - - - STEREOACT Der Himmel Reisst Auf 464 Kontor/KNM 38 13 1

14 t 9 6 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 462 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -5 3 10

15 t 10 13 13 YVES LAROCK Rise Up 2K16 461 Spinnin -5 10 5

16 s 20 28 44 EGOWELLE FEAT. SOUNDMIETZEN Meine Welt 363 Nitron/Sony 4 16 4

17 l 17 18 - MOGUAI FEAT. TOM CANE You'll See Me 346 We Play/Warner 0 17 3

18 s 26 19 20 COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes) 319 Kontor/KNM 8 18 4

19 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL & TWO MAGICS Glücklich Wie Die Kinder 308 Kontor/KNM 32 19 1

20 s 47 - - DEEPLOW Dancing In The Sun 306 Suprime 27 20 2

21 t 11 11 15 DJ BRAINSTORM Leuchtturm 304 Whitelabel -10 11 5

22 t 13 17 32 SCOOTER Mary Got No Lamb 301 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -9 13 4

23 t 14 14 6 DJ SHOG In The Air Tonight 285 7th Sense/Nitron/Sony -9 3 9

24 t 16 12 10 KLAAS Where You At 281 Planet Punk/KNM -8 10 5

25 s 30 - - LIONS HEAD When I Wake Up 278 TDG/Columbia/Sony 5 25 2

26 NEU - - - DEORRO FEAT. ELVIS CRESPO Bailar 261 Ultra/B1/Sony 25 26 1

27 s 29 27 - KAI VAN BJONIK Over My Body 259 Electroraum 2 27 3

28 s 33 20 22 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 255 Smash The House/Kontor/KNM 5 7 11

29 t 28 33 - AXWELL^INGROSSO Dream Bigger 242 Def Jam/Universal/UV -1 28 3

30 t 22 15 8 PICCO Light My Fire 240 Yawa/KNM -8 6 9

31 s 45 - - RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt 238 Hooky/Kontor/KNM 14 31 2

32 s 38 - - STEVE 80 World Wide 232 Planet Punk/KNM 6 32 2

33 t 24 22 25 DJ POLIQUE FEAT. PACHANGA Dale Pa'lante 227 Kickson/Monstablokaz USA/KNM -9 22 6

34 NEU - - - DOMINIK KOISLMEYER FEAT. SOPHIE GRUND How To Love 222 Heart Up 17 34 1

35 s 42 - - CHRISTIN STARK Ich Nicht! 220 Ariola/Sony 7 35 2

36 s 41 - - MATTN & FUTURISTIC POLAR BEARS Cafe Del Mar 2016 (Dimitri Vegas & Like MIke Edit) 218 Smash The House 5 36 3

37 t 25 30 50 DARIUS & FINLAY FEAT. AILI TEIGMO World's Crashing Down 217 Universal Austria -12 25 4

38 NEU - - - CHARLY LOWNOISE PRESENTS ANDOR VAN REEVEN Million Miles 216 Planet Punk/KNM 13 38 1

39 t 23 16 14 OLIVER HELLER Dance All Night / Why 207 X-Pected/A 45/KNM -16 14 5

40 NEU - - - JAY FROG & SLIPPY BEATS FEAT. JOLIE LASSEN Lovin' Me 204 Dance Of Toads 11 40 1

41 RE - 31 - LOCA NOISE FEAT. BROOKLYN BOUNCE Run It 189 Mental Madness/KNM 10 31 2

42 NEU - - - DJ ANTOINE & TIMATI FEAT. GRIGORY LEPS London 184 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 9 42 1

43 t 21 25 46 SHAUN BATE & SAM WALKERTONE FEAT. ADDISON SCOTT We Belong Together 176 Nitron/Sony -22 21 4

44 t 31 21 37 GLOBAL DEEJAYS & DANNY MARQUEZ FEAT. PUPPAH NAS-T & DENISE Work 157 Kontor/KNM -13 21 5

45 NEU - - - NORA EN PURE Lake Arrowhead EP 154 Enormous Tunes/Kontor/KNM 6 45 1

46 t 27 32 - NIKLAS IBACH FEAT. ANNA LEYNE Own Song 152 Virgin/Universal/UV -19 27 3

47 NEU - - - MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 150 Universal/UV 4 47 1

48 t 44 - - SAK NOEL & SALVI FEAT. SEAN PAUL Trumpets 149 Barnaton -4 44 2

49 t 40 44 34 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 144 Nitron/Sony -9 6 13

50 t 48 - - R3HAB & QUINTINO Freak 139 Spinnin/Kontor/KNM -2 48 2

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 1 1 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For

2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave

3 3 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 3 3 ARNOLD PALMER Hey There Delilah

4 11 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 4 12 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl

5 4 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 5 4 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love

6 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 6 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

7 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 7 16 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love

8 15 SPENCER & ROMEZ Higher 8 19 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama
9 6 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 9 6 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

10 8 ALAN WALKER Faded 10 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!

11 10 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 11 28 MOGUAI FEAT. TOM CANE You'll See Me
12 14 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 12 32 DJ BRAINSTORM Leuchtturm
13 19 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 13 22 MARCAPASOS Girl, I Wanna (90s Update Remix)

14 16 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love 14 10 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play
15 20 FINGER & KADEL VS. BIG DADDI Fight For Your Right 15 9 ROCKSTROH Karussell
16 12 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 16 13 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
17 9 ROCKSTROH Karussell 17 29 COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes)

18 24 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 18 18 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16
19 56 CHARLY LOWNOISE PRESENTS ANDOR VAN REEVEN Million Miles 19 21 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016
20 17 LOONA Badam 20 25 YVES LAROCK Rise Up 2K16

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
3 20 FINGER & KADEL VS. BIG DADDI Fight For Your Right
4 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
5 6 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
6 10 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play
7 15 SPENCER & ROMEZ Higher
8 18 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16
9 9 ROCKSTROH Karussell

10 4 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love

11 3 ARNOLD PALMER Hey There Delilah
12 13 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
13 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
14 8 ALAN WALKER Faded
15 11 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin
16 19 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama
17 16 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love
18 14 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby
19 31 DEEPLOW Dancing In The Sun
20 21 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 1 1 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
2 3 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 2 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
4 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 4 12 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
5 6 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 5 6 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
6 8 ALAN WALKER Faded 6 9 ROCKSTROH Karussell
7 4 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 7 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

8 17 LOONA Badam 8 13 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
9 10 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 9 8 ALAN WALKER Faded

10 15 SPENCER & ROMEZ Higher 10 4 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love

11 14 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 11 17 LOONA Badam
12 66 SHAUN BATE & SAM WALKERTONE FEAT. ADDISON SCOTT We Belong Together 12 16 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love
13 9 ROCKSTROH Karussell 13 71 NORA EN PURE Lake Arrowhead EP
14 11 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 14 26 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix)

15 18 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16 15 22 MARCAPASOS Girl, I Wanna (90s Update Remix)

16 51 DJ POLIQUE FEAT. PACHANGA Dale Pa'lante 16 47 RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt
17 31 DEEPLOW Dancing In The Sun 17 14 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby

18 19 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 18 36 DJ SHOG In The Air Tonight
19 12 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 19 21 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016
20 21 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 20 30 GESTÖRT ABER GEIL & TWO MAGICS Glücklich Wie Die Kinder

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 4 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love
2 9 ROCKSTROH Karussell
3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
4 6 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
5 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
6 1 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
7 23 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf
8 8 ALAN WALKER Faded
9 3 ARNOLD PALMER Hey There Delilah

10 14 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby

11 18 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16
12 13 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
13 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
14 17 LOONA Badam
15 12 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
16 10 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play
17 25 YVES LAROCK Rise Up 2K16
18 21 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016

19 15 SPENCER & ROMEZ Higher
20 24 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough
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